INDICAÇÃO Nº 31/2012
Solicita construção de trevo no Jardim Villaça, junto a Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a possibilidade da construção de trevo no Jardim Villaça, junto a Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:
 É de suma importância para o trânsito local que seja construído um trevo neste trecho, pois há grande movimentação de veículos, o que tem constantemente causado acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2012 - 12:06:17 00363/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário